МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2024	№ 79-П
Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 27.10.2010 № 272 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Томского района»

В соответствии со ст. 145 Трудового кодекса Российской Федерации в целях совершенствования условий оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томского района от 27.10.2010 № 272 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Томского района» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. в таблице приложения 2 к Положению о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Томского района, утвержденному указанным постановлением (далее - Положение) в подразделе I «Дошкольные образовательные учреждения» раздела I «Образовательные учреждения»:
1.1.1. исключить строки № 1.9, № 1.22;
1.1.2. добавить следующие строки:
	1.26
	МБДОУ «Детский сад «Совята» Томского района
	< … >

	1.27
	МБДОУ «Детский сад «Солнышко» Томского района
	< … >

	1.28
	МБДОУ «ЦРР - детский сад мкр. «Южные ворота» Томского района
	< … >

	1.29
	МБДОУ «Детский сад «Звёздочка» Томского района
	< … >

	1.30
	МБДОУ «Детский сад «Семицветик» Томского района
	< … >

1.1.3. строку:

	«ИТОГО
	< … >»

заменить строкой:

	«ИТОГО
	< … >»

1.2. в таблице приложения 2 к Положению в подразделе 3 «Общеобразовательные учреждения» раздела I «Образовательные учреждения»:
1.2.1.  исключить строку № 3.35;
1.2.2. строку:

	«ИТОГО
	< … >»

заменить строкой:

	«ИТОГО
	< … >»

1.3. в таблице приложения 2 к Положению в разделе I «Образовательные учреждения» строку:

	«ВСЕГО по разделу I «Образовательные учреждения»
	< … >»

заменить строкой:

	«ВСЕГО по разделу I «Образовательные учреждения»
	< … >».

2. Управлению Делами опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Администрации Томского района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

Глава Томского района	В.М. Черноус
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]